

BG Innovation IVS

Rosenborggade 10, st. th., 1130 København K

CVR-nr. 39 12 99 81

Årsrapport

30. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Rune Brincker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. november 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Innovation IVS Rosenborggade 10, st. th. 1130 København K
	CVR-nr.: 39 12 99 81
	Regnskabsår: 30. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Christos Thomas Georgakis, Direktør Rune Brincker, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er innovation indenfor monitorering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.630 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.838 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/11 2017 <u>- 31/12 2018</u>
Driftsresultat	3.630
Skat af årets resultat	<u>-792</u>
Årets resultat	<u>2.838</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.128
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>710</u>
Disponeret i alt	<u>2.838</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.700
Andre tilgodehavender	63.100
Tilgodehavender i alt	<u>422.800</u>
Likvide beholdninger	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>423.800</u>
Aktiver i alt	<u>423.800</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	710
1 Overført resultat	2.128
Egenkapital i alt	<u>3.838</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.500
Gæld til associerede virksomheder	3.670
Selskabsskat	792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.962</u>
Passiver i alt	<u>423.800</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

30/11 2017
- 31/12 2018

1. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

2.128

2.128

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brincker And Georgakis ApS, CVR-nr. 34581525 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
